
Uchwała Nr XXXVI/431/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2006 r.      
 
zmieniająca uchwałę nr XXIII/226/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego  
 
Na podstawie art. 18 pkt. 2, art. 11 ust. 1, art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXIII/226/04 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 
w punkcie IV „Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Świętokrzyskiego” wyrazy „I kwartał 2006” zastępuje się wyrazami: 
„II kwartał 2006”. 
 

 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
           Włodzimierz Jakubowski 


